
Oberbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28012006  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 24.09.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TSV Milbertshofen

Spielort München, Sporthalle TSV Milbertshofen  Gastmannschaft TSV Vaterstetten

 

Heimmannschaft

TSV Milbertshofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kann, Lennart - - 2 1/1

4 Riedle, Moritz - - 2

5 Schmidt, Elia - -

6 Hank, Christian - -

7 Hinterwimmer, Alex - - 2

9 Thomas, Julian - - 42:18

10 Baierlein, Nico - - 1

11 Brück, Florian - -

13 Kipp, Sebastian - - 47:26

14 Bergtold, Lukas - - 05:56

15 Katschinski, Jan - - 4 15:01

16 Ebel, Leon - -

17 Hell, Leonhard - - 4 2/2

22 Gutbrod, Christian - -

A Gorkow, Julian - - 57:56 58:47

B Kölbel, Tobias - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:47

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 53:14

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Vaterstetten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Knott, Jonas - -

2 Malecki, Moritz - - 3

5 Hoffmann, Tim - - 1

6 Kuhn, Martin - - 2

7 Stumpf, Niklas - -

11 Müller, Francis - - 5 3/3

13 Neckar, Luis - - 1 17:56

17 Penzkofer, Adriano - -

20 Maier, Tobias - - 1 05:14 39:51

22 Kiefl, Johannes - - 3

27 Hülssiep, Marcel - - 3

32 Bähr, Michael - - 18:53

50 Weiper, Bastian - -

77 Frey, Tobias - - 1

A Jäger, Michael - -

B Eck, Thomas - - 45:38

 

7-Meter 3 Timeout 1 27:13

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bohm, Karsten - - - - -

SR B Hauft, Holger - - - - -

Zeitn. Pfund, Raphaela - - - - -

Sek. Stolz, Laura - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Vaterstetten

Ergebnis 15:20 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:26 1:0 Tor 15 Katschinski, Jan

Gast 03:12 1:1 Tor 22 Kiefl, Johannes

Heim 03:51 2:1 Tor 4 Riedle, Moritz

Gast 04:36 2:2 7m mit Tor 11 Müller, Francis

Gast 05:14 Verwarnung 20 Maier, Tobias

Heim 05:17 3:2 7m mit Tor 17 Hell, Leonhard

Heim 05:56 2 Minuten 14 Bergtold, Lukas

Gast 05:56 3:3 7m mit Tor 11 Müller, Francis

Gast 07:38 3:4 Tor 11 Müller, Francis

Gast 08:51 3:5 Tor 20 Maier, Tobias

Gast 13:14 3:6 Tor 22 Kiefl, Johannes

Heim 13:20 4:6 Tor 15 Katschinski, Jan

Gast 13:44 4:7 Tor 27 Hülssiep, Marcel

Heim 15:01 2 Minuten 15 Katschinski, Jan

Gast 15:03 4:8 7m mit Tor 11 Müller, Francis

Gast 16:08 4:9 Tor 27 Hülssiep, Marcel

Gast 17:07 4:10 Tor 11 Müller, Francis

17:47 Auszeit Heim

Gast 17:56 2 Minuten 13 Neckar, Luis

Heim 17:59 5:10 7m mit Tor 17 Hell, Leonhard

Gast 18:53 2 Minuten 32 Bähr, Michael

Heim 20:58 6:10 Tor 15 Katschinski, Jan

Gast 21:53 6:11 Tor 13 Neckar, Luis

Heim 24:30 7:11 Tor 15 Katschinski, Jan

27:13 Auszeit Gast

Gast 29:17 7:12 Tor 6 Kuhn, Martin

Heim 31:11 8:12 Tor 10 Baierlein, Nico

Heim 32:32 9:12 7m mit Tor 3 Kann, Lennart

Heim 33:04 10:12 Tor 7 Hinterwimmer, Alex

Gast 39:13 10:13 Tor 22 Kiefl, Johannes

Gast 39:51 2 Minuten 20 Maier, Tobias

Heim 42:18 Verwarnung 9 Thomas, Julian

Gast 44:24 10:14 Tor 77 Frey, Tobias

Gast 45:38 Verwarnung B Eck, Thomas

Heim 47:15 11:14 Tor 4 Riedle, Moritz

Heim 47:26 2 Minuten 13 Kipp, Sebastian

Gast 47:43 11:15 Tor 27 Hülssiep, Marcel

Heim 50:01 12:15 Tor 3 Kann, Lennart

Gast 53:03 12:16 Tor 2 Malecki, Moritz

53:14 Auszeit Heim

Heim 54:53 13:16 Tor 7 Hinterwimmer, Alex

Gast 55:39 13:17 Tor 5 Hoffmann, Tim

Heim 57:07 14:17 Tor 17 Hell, Leonhard

Gast 57:34 14:18 Tor 6 Kuhn, Martin

Heim 57:56 Verwarnung A Gorkow, Julian

Gast 58:40 14:19 Tor 2 Malecki, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 58:47 2 Minuten A Gorkow, Julian

Gast 59:13 14:20 Tor 2 Malecki, Moritz

Heim 59:47 15:20 Tor 17 Hell, Leonhard
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